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خیلــی زود، »محمد بن ســلمان« ولیعهد ســعودی 
هنرهای جاسوســی را از الهام بخش خــود، »محمد بن 
زاید« ولیعهد ابوظبی آموخت که طی سال های حکومتش 
اصول و فروع جاسوســی و کنترل شــهروندان اماراتی را 

فراگرفته است.
روزنامه لبنانی الاخبار نوشت که »بن سلمان« مطمئن 
بود برای غلبه بر وسوسه هایش به تجربه های بن زاید برای 
هموار کردن مسیر سنگلاخی خود به تاج وتخت پادشاهی 

نیاز دارد.
شــاهزاده سعودی در دو سال اول ظهور ستاره بختش 
برای رســیدن به تخت پادشــاهی و ترمیــم چهره اش، 
جلوه های جذابی مانند گشــایش و به موازات آن،  دوران 
پس از نفت را به نمایش گذاشــت تا شاید نگاه غرب را به 
تحولاتی که قرار اســت بدســت او و در چارچوب برنامه 
اصلاحی پیشگام »چشم انداز ۲۰۳۰« رخ دهد، جلب کند.
در این زمــان اعلام رضایت دولت دونالد ترامپ رئیس 
جمهوری ســابق آمریکا از اقدامات بن سلمان موجب شد 
تا او همه کســانی را که ممکن بود در مســیر رسیدنش 
به تخت و تاج پادشــاهی بایســتند از جملــه مخالفان و 

معترضان و فعالان و مقامات و بستگانش، حذف کند.
در تابستان سال ۲۰۱۷ که بن سلمان پس ازبرکناری 
»محمد بن نایف« پسرعمویش به عنوان ولیعهد برگزیده 
شد، مقامات سعودی پس از برکناری مقامات ارشد سابق 
امنیتی و اطلاعاتی، بی ســر و صدا دادســرای عمومی و 
خدمات امنیتی عربســتان را دوباره سازماندهی کردند و 
آن را به طور مستقیم تحت نظارت دیوان دربار سلطنتی 

قرار دادند.
در ســپتامبر همان سال، دولت ســعودی دستگیری 
ده هــا منتقد فعال و کســانی را که احتمــال می رفت با 
سیاســت های رژیم ســعودی مخالفت کنند، آغاز کردند 
که شامل روحانیون برجسته، روشنفکران، دانشگاهیان و 

فعالان حقوق بشر شد.
موج دوم »پاکسازی« ها در نوامبر ۲۰۱۷، شامل برخی 
از تجار ارشــد و شاهزادگان سعودی مخالف پادشاهی بن 
ســلمان  بود و در مــاه مه ۲۰۱۸ هم دســتگیری زنان 
برجسته ســعودی مدافع حقوق بشر در دستور کار دولت 

سعودی قرار گرفت.
بن سلمان که وسوسه های رسیدن به تاج و تخت او را 
رها نمی کند، به کارزار پاکسازی که تحت عنوان »مبارزه 
با فســاد« آغاز کرد، بسنده نکرد و همزمان تبلیغ می شد 
که غربی ها از عزم شــاهزاده ســعودی بــرای اصلاحات 

شگفت زده شده اند.
سکه اقدامات شاهزاده سعودی روی دیگری هم داشت 

و آن توسل پادشاهی سعودی به جاسوسی به عنوان راهی 
بــرای مقابله با مخالفان و بســتن دهان آنها بود و در این 
مسیر حتی قتل از مخالفان و تکه تکه کردن آنان فروگذار 
نکرد که اوج آن دامن جمال قاشقچی روزنامه نگار منتقد 
ســعودی را گرفت و در استانبول ترکیه آن شد که جهان 

را برای هفته ها و ماه ها تحت تاثیر قرار داد.
ماجرای جاسوســی اما در اواخر سال ۲۰۱۶، حدود دو 
ســال پس از آغاز حکومت ســلمان بن عبدالعزیز شروع 
شد، هنگامی که شــرکت اسرائیلی »NSO« برای فروش 
سیســتم جاسوســی »پگاســوس« به ریاض با مقامات 

اطلاعاتی و امنیتی عربستان وارد مذاکره شد.
فروش این سیســتم جاسوسی و همکاری این شرکت 
اســرائیلی با پادشاهی ســعودی بدون چراغ سبز وزارت 

امنیت اسرائیل میسر نبود.
براساس یک تحقیق رســانه ای که بتازگی دراین باره 
منتشر شده، اسرائیل به طور رسمی به شرکت هایی که در 
زمینه برنامه نویسی و های تک اجازه داده است برنامه های 
خــاص جاسوســی و هکری را به مقامات ســعودی برای 

کنترل شهروندان عربستانی بفروشند.

همکاری رژِیم های اسرائیل و سعودی حتی پس از آنکه 
ســعودی از نرم افزارهای جاسوسی برای تعقیب مخالفان 
و فعالان حقوق بشــر و ترور »جمال خاشقچی« نویسنده 

عربستانی استفاده کرد، ادامه یافته است.
تحقیق منتشــر شده توســط روزنامه نیویورک تایمز 
که توســط »رونــن برگمــن« تحلیلگرامــور امنیتی در 
روزنامه صهیونیســتی »یدیعوت آحرونوت« و با همکاری 
روزنامــه نگارنی مانند »مارک مازتتــی« و »بن هوبارد« 
تهیه شده اســت، تاکید می کند که »دلیل واقعی سکوت 
رسمی اســرائیل در مورد این اقدامات ســعودی این است 
که نمایندگان شرکت های اسرائیلی درگیر در فعالیت های 
جاسوســی و هکری با مجوز ویژه ای که ســازمان امنیت 
اسرائیل صادر کرده، صورت گرفته است و حتی با رضایت 
کامل به ســعودی رفته وحتی آنها را  تشویق کرده اند که 
با پادشــاهی سعودی کار کنند  به شرطی که رایزنی ها و 

همکاری ها در یک چارچوب مخفی و سری باقی بماند.
درآغاز سال ۲۰۱۷ شرکت اسرائیلی » NSO « برنامه 
اصلی جاسوســی و هک خود »پگاسوس«  را به سازمان 
امنیت و اطلاعات ســعودی فروخت تا توسط تیم »سعود 

القحطانی« مشاور برکنار شده دیوان دربارسلطنتی مورد 
اســتفاده قرار گیردکه در پایان ســال ۲۰۱۸، متهم شد 

دستور قتل خاشقچی را صادر کرده است.
اطلاعات فاش شــده که توســط ســازمان اطلاعات 
و امنیــت آمریکا جمع آوری شــده بود، نشــان می داد 
القحطانی در خلال سال ۲۰۱۷ تماس های گسترده ای با 

مقامات ارشد این شرکت اسرائیلی داشته است.
ســکوت طولانی مدت رژیم صهیونیستی برای اظهار 
نظر درمورد ترور و قتل خاشقچی در کنسولگری عربستان 
در اســتانبول توسط تیم ســعودی، در نوامبر همان سال 
توسط »بنیامین نتانیاهو« نخست وزیر سابق این رژیم که 

با وحشتناک توصیف کردن آن شکسته شد.  
امــا نتانیاهو همزمان بر لزوم تعامــل با این جنایت به 
شــکل صحیح تاکید کرد و گفت که بسیار مهم است که 
ســعودی باید با ثبات باقی بماند زیرا ایران مشکل بزرگی 

در منطقه است.
گزارش های منتشرشــده در رسانه های غربی حاکی از 
آن است که ریاض و تل آویو از سال ۲۰۱۴ و قبل از اینکه 
اسرائیل به توافق نامه رســمی برای عادی سازی روابط با 
امارات دست یابد، با برگزاری دیدار بن سلمان و نتانیاهود 

وارد روابط غیر رسمی شده اند.
ماشین جاسوسی سعودی برای گسترش فعایت هایش 
درعرصه هــای مختلف و حمله و دســت درازی به تعداد 
بیشــتری از مخالفان که ممکن اســت آینده تخت و تاج 
بن ســلمان را تهدید کنند، شــعبه های مختلفی را ایجاد 

کرده است.
در ماه اوت ســال ۲۰۲۰ آژانس خبری بلومبرگ فاش 
کرد که برخی کارکنان شــرکت توئیتر در سال ۲۰۱۵ به 
نفع رژِیم سعودی در پرونده جاسوسی از مخالفان سعودی 
که به بازداشــت و ناپدیدشدن آنها از جمله »عبدالرحمن 

السدحان« مشارکت کرده اند.
الســدحان فعال حقوق بشری که در ماه مارس ۲۰۱۸ 
توسط پلیس مخفی سعودی در ریاض دستگیر شد، علاوه 
بر اینکه کارمند هلال احمر عربســتان بوده فعالیت سری 

در توئیتر داشته است.
آژانس های حقوق بشــری هویت ۶ ســعودی را که با 
حساب های ناشــناس یا نام های مستعار از دولت سعودی 
انتقاد می کردند، با همکاری مزدوران ســعودی در شرکت 

توئیتر شناسایی کردند و باعث بازداشت آنان شدند.
روزنامــه انگلیســی گاردین هم در مــاه مارس۲۰۲۰ 
ایــن پرونــده و اســامی مزدوران ســعودی در توئیتــر 
 را کــه با مقامــات این کشــور در ارتبــاط بودند، فاش 

کرده بود.

رسوایی جاسوسی بدافزار پگاسوس فاش کرد

عطشجاسوسبازیبنسلمان

ادامه کاهش وزن »اون«
رهبر کره شــمالی یک ماه بعد از آن که تلویزیون دولتی این کشــور 
»لاغر شــدن« او را »غم انگیز« خواند، بر اســاس تصاویری جدید ظاهرا 
حتی وزنش کمتر هم شــده است. به گزارش ایسنا، به نقل از دیلی میل، 
بعد از آنکه گزارش شــد وزن کیم جونگ اون، رهبر کره شــمالی اوایل 
ســال جاری میلادی حدود ۲۰ کیلو کاهش یافتــه، در تصاویری جدید 
به نظر می رســد که او حتی وزنش کمتر هم شــده است. در این تصاویر 
این رهبر کره شــمالی در حال دست تکان دادن برای جمعی از افسران 
مشــتاق ارتش کشورش نشان داده می شــود و به نظر می رسد از ناحیه 

کمر و صورت وزن بیشــتری از دست داده و لباسش که به سبک »مائو« 
بنیانگذار جمهوری خلق چین اســت، به نظر کمی شل می رسید. تصاویر 
اولین کارگاه با فرماندهان و افسران سیاسی ارتش خلق کره در ماه ژوئیه 
نشان می دهند که کیم صورتش به طرزی مشخص لاغرتر است. یک ماه 
قبل تلویزیون دولتی کره شــمالی اعلام داشت »لاغر شدن« کیم جونگ 
اون »قلــب مردم ما را به درد آورد«. این یک برنامه شــدیدا غیر معمول 
در کشــوری است که در آن بحث علنی درباره سلامت و زندگی شخصی 

رهبرش همواره ممنوع بوده است.

»دونالد ترامپ« تنها رئیس جمهوری در تاریخ معاصر 
آمریکا اســت که هرگــز اظهارنامه مالیاتــی خود را ارائه 
نداده؛  امری بی ســابقه که بنابر قانــون آمریکا »جرم« 
محســوب می شــود؛ اما اکنون وزارت دادگستری آمریکا 
دستور تحویل اظهارنامه مالیاتی ترامپ به کنگره را داده 

است.
به گزارش شــبکه خبری ســی ان ان با انتشــار این 
خبر نوشــت: اکنون دســتگاه قضایی در دولت بایدن به 
وزارت خزانــه داری آن کشــور دســتور داده که »باید« 
اظهارنامه مالیاتی ترامپ رئیس جمهوری ســابق آمریکا 
را به »کمیتــه  امکانات مالی« مجلس نمایندگان تحویل 

دهد، اسنادی که باید دو سال پیش از سوی خزانه داری 
 آمریکا )در دوره ترامپ( که درخواســت آنها شــده بود،

 صورت می گرفت.
بنابراین گزارش؛ این دســتور که روز جمعه از ســوی 
دفتر شــورای حقوقی وزارت دادگستری اعلام شد،  آمده 
است؛ »ریاست کمیته امکانات مالی« مجلس نمایندگان 
دلایل کافی را برای درخواســت دریافت اطلاعات مالیاتی 
رئیس جمهوری ســابق آمریکا ارائــه داده، طبق نظر این 
وزارت خانه و از نظــر قوانین فدرال آمریکا، وزارت خزانه 
داری باید زمینه ارائه این اطلاعات برای کمیته مورد نظر 

فراهم سازد.

زنگ هشدار در تاجیکستان، ترکمنستان و ازبکستان، 
سه جمهوری آسیای مرکزی که با افغانستان مرز مشترک 
دارند به صدا در آمده است. اعضای تاجیک طالبان درحال 
قدرت گرفتن در افغانستان هستند و در شمال این کشور 
ویرانی ایجاد می کنند. به گزارش نشــریه هندی سنتینل 
آســام، تجدید حیات طالبان در افغانستان علاوه بر دولت 
افغانستان، برای دولت روسیه نیز چالش بزرگی است که 
مدت ها آسیای مرکزی را حیاط خلوت خود می دانست. 

تــا جایی کــه مســکو تــوان رزمی نظامی خــود در 
تاجیکســتان را تقویت کرده و به رهبران در دوشنبه در 

مورد خطر داعش هشدار داده است. 

تســخیر منطقه شــمالی افغانستان توســط طالبان، 
روســیه را بر آن داشت تا سطح نظامی خود را در مرزهای 

با افغانستان به میزان قابل توجهی افزایش دهد. 
دولت روســیه برای نشــان دادن قــدرت نظامی خود 
رزمایش های نظامی مشــترکی را برگزار می کند که بیش 
از هزار ســرباز روس به همراه سربازان ازبک و تاجیک در 

آن شرکت خواهند کرد. 
رزمایش ۵ تا ۱۰ ماه اوت )۱۹-۱۴ مرداد( روســیه در 
میان انتشار گزارش هایی انجام می شود که نشان می دهد 
گروه طالبان کنترل منطقه نزدیک به مرز تاجیکستان را 

به شبه نظامیان تاجیک واگذار کرده اند. 

بحرین و قطر سالها است در مورد حاکمیت بر چند جزایر کوچک در خلیج 
فــارس با یکدیگر اختلاف دارند و ادامه ادعاهــای آنها در این خصوص موجب 
شــده تا به رغم اعلام آشــتی بین چهار کشور عربستان، بحرین، امارات و مصر 

با قطر پس از نشست »العُلا«، تنش بین منامه و دوحه همچنان پابرجا باشد.
بحرین و قطر دهها ســال اســت که بر ســر مزرهای آبی از جمله حاکمیت 
بــر جزایر »حوار«، »الزبارة«، »جنان«، »فشــت الدیبل« و منطقة »جرادة« در 

حاشیه جنوبی خلیج فارس با یکدیگر اختلاف دارند.  
دو کشــور در سال ۲۰۰۱ با حکم نهایی دیوان بین المللی دادگستری برای 
پایان دادن به اختلاف ها قانع شدند، زیرا این دیوان به حاکمیت منامه بر جزایر 
»حــوار« و منطقه »جراده« و حاکمیت دوحه بر جزایــر »الزبارة«، »جنان« و 

»فشت الدیبل« رای داد.    
اما تقریباً پس از گذشــت ۲۰ ســال از آن حکم، اختلاف های دو کشــور بر 
ســر جزایر و مناطق یاد شده از سرگرفته شده است و منامه، دوحه را به طرح 

ادعاهای جدید درباره حق حاکمیت بر جزایر »حوار« متهم کرده است. 
پایگاه اطلاع رســانی »ارم نیوز« امارات دیروز )شنبه( در این باره نوشت که 
»خالد بن احمد آل خلیفه« مشــاور شــاه بحرین به ادعاهای قطر درباره حق 

حاکمیت بر جزایر حوار پاسخ داده است.  
این سیاستمدار و دیپلمات بحرینی در توئیتی نوشت که هرکس امروز آمده، 
دیروز نبــود، ]جزیره[ »حوار« و »الزبره« برای مردم بحرین اســت و مردم ما 

حقوقی در آن ها دارند که از دست نخواهد رفت. 
وی که در گذشته حدود ۱۵ سال در مقام وزیر خارجه بحرین بود، در توئیت 
خود افزود: ما ۸۳ ســند جعلی داریم که شما می خواهید ]با آن ها[ ادعا کنید، 
اما دادگاه بین المللی دادگستری حکم به بحرینی بودن »حوار« داد و ]بر اساس 
این حکم[ »الزباره« برای مردم آن که بحرینی هستند، باقی ماند و حقوق آن ها 

هر چقدر هم که طول بکشد ضایع نخواهد شد.  
این دیپلمات بحرینی از طریق این توییت به کمپین مشــابهی پاسخ داد که 
در آن بسیاری از قطری ها با نوشتن »هشتگ # گفت و گوی قطری«  خواستار 
ســلب حق حاکمیت بحرین بر جزیره »حوار« و پذیرفتن سیطره کشورشان بر 

این جزیره شده اند. 

قطری های شرکت کننده در این کمپین از جمله اعضای خانواده »آل ثانی« 
حاکم قطر، خواســتار این بودند که جزیره »حوار« تحت حاکمیت کشورشــان 
باشــد و در همین حال، پاسخ »شیخ خالد بن احمد« مشاور شاه بحرین دارای 
ظرفیت رسمی است و در آن خواهان حقوق بحرین در جزیره »الزباره«  )تحت 

حاکمیت قطر( شد. 
در این پیوند اظهارات »شــاهین السلیطی« سرتیپ بازنشسته اطلاعات قطر 
در کمپین مطالبه حاکمیت کشــورش بر جزیره حوار قابل توجه بود. وی گفت: 

»حوار« قطر دیر یا زود باز می گردد... با خوبی یا به زور.  
مریم »آل ثانی« از خانواده حاکم قطر و »حسن حمود« نویسنده قطری نیز 
در این کمپین شــرکت کردند و آرزو کردند که یکی از اهداف مجلس شورای 
آینده، بازگشــت »حوار« به قطر باشد.  از سوی دیگر، بسیاری از بحرینی ها به 
این اتهامات پاســخ دادند و با هشتگ »# حوار _ بحرینی«  تصاویری از اسناد 
و مدارک ســازمان ملل متحد که از حق حاکمیت کشورشان بر جزیره یاد شده 
حمایت می کند را منتشــر کردند. آنها اسناد قطر را جعلی می خوانند.  بحرین 
یکی از چهار کشوری بود که همراه با عربستان، امارات و مصر از ۱۵ خرداد ماه 

سال ۱۳۹۶ روابط خود را با قطر قطع کرد.  
این چهار کشــور عربی از همان زمان با وارد کردن اتهامات فراوان به دوحه 
روابط دیپلماتیک خود را با قطر قطع و این کشــور را به صورت زمینی، دریایی 
و هوایــی تحت محاصره قرار دادنــد. دوحه نیز با رد اتهامات وارده از ســوی 
همســایگان عرب خود و مصر، آن ها را به تلاش برای دست اندازی به حاکمیت 

قطر و تسلط بر منابع آن متهم کرد.  
چهل و یکمین نشست شورای همکاری خلیج فارس در دی سال ۱۳۹۹ در 
شهر »العُلا« عربستان با هدف آشتی بین قطر و چهار کشور عربستان، بحرین، 
امارات و مصر برگزار شــد و پس از آن، کشورهای یاد شده با صدور اعلامیه ای 
اختلاف با دوحه را پایان یافته دانستند و روابط خود با قطر را از سر گرفتند. 

ناظران سیاسی منطقه در همان زمان اظهارنظر کردند که هرچند توافق نامه 
رفع تحریم های قطر میان چهار کشور تحریم کننده این کشور یعنی عربستان، 
امارات، بحرین و مصر امضا شــد، اما سایه درگیری ها و اختلافات میان طرف ها 

همچنان پابرجا است.

معترضــان فرانســوی در اعتراض به صــدور مجوزهای بهداشــتی کرونایی و 
واکسیناســیون اجباری باز هم در خیابان های پاریس تجمــع کردند. به گزارش 
اســپوتنیک، فرانســه در هفته های اخیر صحنه اعتراض های مردمی به تمهیدات 
جدید دولتی برای ریشه کن کردن شیوع کرونا در سراسر کشور است. از جمله این 
تمهیدات، صدور مجوزهای سلامت در اماکن عمومی است که نشان می دهد افراد 

آنتی بادی دارند، واکسینه شده اند یا آزمایش پی سی آرشان منفی است.
در همین حال، پاریســی ها دیروز )شــنبه( در اعتراض به طرح واکسیناسیون 
اجباری و محدودیت های جدید به خیابان ها آمدند. شــنبه هفته گذشته نیز ۱۶۰ 
هزار نفر در سراسر کشور فرانسه تظاهرات کردند و نسبت به طرح جدید معترض 
شدند. به موجب این مجوز بهداشتی، هر فرد باید ثابت کند که کاملا واکسینه شده 
است، آزمایش پی سی آرش منفی است یا از آزمایش آنتی بادی برای ورود به اماکن 
عمومی از جمله رســتوران ها برخوردار است.به رغم اعتراض های فرانسوی ها، این 

تمهیدات جدید از ۲۱ ژوئیه )۳۰ تیر( به اجرا گذاشته شد.
»امانوئل مکرون« رئیس جمهوری فرانســه چندی پیش برنامه های گسترده و 
فراگیری را برای مبارزه با اوج گیری ســریع و دوبــاره ابتلا به ویروس کرونا اعلام 

کرد که به گفته معترضان، آزادی انتخاب شــهروندانی را که به دریافت واکســن 
تمایل ندارند، مخدوش و نقض می کند. برخی دولت های غربی و اروپایی با توجه به 
خطر آسیب رساندن گونه های تازه این ویروس به بهبود اوضاع اقتصادی در صورت 
امکان رشــد بدون مهار، با وجود آغاز دوره تعطیلات تابستانی در کشورهایشان، به 

تجدیدنظر در راهبردهای مبارزه با کووید - ۱۹ وادار شده اند.  
هشدار درباره سویه جدید کرونا

گروه مشاوره علمی دولت انگلیس هشدار داد: گونه جدید ویروس کرونا می تواند 
از هر سه نفر یک نفر را به کشتن دهد. به نوشته ولز آنلاین ، احتمال جهش بیشتر 

ویروس کرونا- همان طوری که اکنون در انگلیس به وقوع پیوسته وجود دارد.
گروه مشــاوره علمی اضطراری موسوم به »ســیج« در گزارش خود نوشت انواع 
جدید ویروس کرونا می تواند مانند نشــانگان تنفسی »مِرس« عمل کرده و  باعث 
مرگ ۳۵ درصد از افراد مبتلا شــود. ولزآنلاین به نقل از تارنمای انگلیســی میرور 
افزود: سیج هشــدار داد جهش ویروس می تواند با سرایت گسترده تر آن رخ دهد 
و می تواند به گونه ای تغییر کنند که باعث دور زدن همه واکسن های کنونی شود 

و تاثیر واکسن ها را از بین ببرد هر چند که این امر ممکن است بسیار بعید باشد.

ترس از افزایش قدرت طالبان  تاجیکچالش جدید ترامپ با دستگاه قضایی آمریکا

بگو مگوی تند بحرین و قطر درباره جزایر حوار

اعتراض فرانسوی ها به الزام واکسیناسیون

تحریم های جدید واشنگتن علیه هاوانا
دولت آمریکا ، پلیس کوبا و مدیران آن را به بهانه نقض حقوق بشر تحریم 
کرد.دولت آمریکا حدود ۱۰ روز پیش نیز، »آلوارو لوپز میرا« وزیر دفاع و یکی 

از واحدهای وزارت کشور کوبا را تحریم کرد.
وزارت خارجه آمریکا جمعه شــب به وقت مجلی  با انتشار بیانیه ای اعلام 
کرد این تحریم ها در اجرای قانون ماگنیتســکی و برای ارتقای پاســخگویی 

مقامات دولت کوبا به موارد نقض حقوق بشر وضع شده است.
وزارت خارجه آمریکا مدعی شــد ما شــجاعت مردم کوبــا و معترضانی را 
که در مقابل پلیس دولتی کوبا ایســتادند و پیامی را به جهان فرســتادند ، به 

رسمیت می شناسیم.
اعتراض ها  در کوبا از یکشنبه ۱۱ ژوئیه آغاز شد و هزاران کوبایی از هاوانا 
تا ســانتیاگو برای اعتراض به محدودیت های همه گیری کرونا و سرعت کند  

واکسیناسیون به خیابان ها آمدند.
شــش دهه تحریم و سیاســت ظالمانه آمریکا علیه کوبا واقعیتی است که 
مردم این جزیــره کارائیب را برای تامین کوچکترین حقوق انسانی شــان به 

سختی انداخته است.
تلاش های آمریکا برای دخالت در امور داخلی کوبا در حالی انجام می شود 
کــه »میگل دیاز کانــل« رییس جمهــوری کوبا اقدام هــای مداخله جویانه 

واشنگتن برای ویرانی این کشور را شکست خورده می داند.
دیــاز کانل در پی اظهارات جو بایدن همتای آمریکایی خود در مورد اینکه 
کوبا »یک کشور ناموفق« است، گفت که واشنگتن برغم هزینه میلیاردها دلار 

برای ویرانی کوبا شکست خورده است.
قانون ماگنیتســکی قانونی آمریکایی است که کنگره آمریکا آن را تصویب 
و باراک اوباما رئیس جمهور این کشور در دسامبر سال ۲۰۱۲ با امضای خود 

آن را اجرایی کرده است.
نام این قانون در ارتباط با نام فردی اســت به نام ســرگئی ماگنیتســکی 
)Sergei Leonidovich Magnitsky( اســت. ماگنیتســکی )۱۹۷۲-
۲۰۰۹( حقوقدان و وکیل دعاوی بود، برای دفتر وکالت آمریکایی »فایراستون 
دانکن« در روسیه کار می کرد و به  صندوق سرمایه گذاری انگلیسی هرمیتیج 
کپیتال منیجمنت مشــاوره می داد که متهم به امتناع از پرداخت مالیات بود 
در روز ۱۶ نوامبر ۲۰۰۹ در بازداشتگاه موقت »بوتیرکا« در مسکو در گذشت.
آمریکا بر اســاس قانونی که  خودش آن را تصویب کرده است علیه افرادی 
که آن ها را در مرگ ماگنیتســکی »مقصر« می خوانــد تحریم هایی را برقرار 
می کنــد و در این رابطه به اصطلاح »فهرســت ماگنیتســکی« علیه ناقضان 
»حقوق بشر« را در روسیه تهیه کرده و اصلاحیه جکسون - ونیک را در رابطه 

با روابط تجاری-اقتصادی با روسیه لغو کرده است.

ویژه

وضعیت هشدار آتش سوزی در آمریکا
موج هوای گرم همراه با دود ناشــی از آتش ســوزی های گسترده در غرب 
آمریکا و کانادا به ســمت ایالت آیوا در حرکت اســت بــه نحوی که وضعیت 

کیفیت هوا دراین ایالت از آمریکا به حالت هشدار درآورده است.
تارنمای نشریه آمریکایی »یو.اس.ای تودی« با انتشار این خبر نوشت: دود 
متصاعد از آتش سوزی های مهیب در غرب آمریکا و همچنین در کانادا که هم 
اکنون به سمت  نواحی شرقی و جنوبی آمریکا در حال پیش روی است، اداره 
منابع طبیعی در ایالت آیوا، وضعیت کیفیت هوا را برای سالمندان، کودکان و 
افرادی که دارای مشکلات تنفسی و عارضه قلبی هستند، نامناسب و در سطح 
هشدار اعلام کرد. بنابراین گزارش، دودهای متصاعد شده از آتش سوزی های 
گســترده در ایالت های غربی آمریکا و  جنوب غرب کانادا از روز پنجشــنبه 
گذشته وارد آسمان ایالت آیوا شده و انتظار نمی رود وضعیت کیفیت هوا برای 

تنفس برای این گروه از افراد مناسب شود.
 اداره منابع طبیعی ایالت آیوا در بیانیه هشــدار کیفیت هوای خود  اعلام 
کرد؛ وزش بادها باعث انتقال دودهای ناشی از آتش سوزی ها به قسمت های 
شــمالغربی ایالت آیوا شــده و در روزهای آتی نیز انتظار می رود این توده از 
دودها به سمت نواحی جنوب و شرق ایالت آیوا حرکت کرده و بسیاری از این 
ایالت را تحت تاثیر خود قرار دهد. یو.اس.ای تودی گزارش داد: بنابر اطلاعات 
»مرکز ملی آتش نشــانی«  بر اثر وقوع ۸۲ مورد آتش ســوزی مهیب در در 
۱۳ایالت  غربی آمریــکا  تاکنون نزدیک به یک میلیون و ۷۰۰هزار جریب از 
اراضی در آتش ســوخته اســت. به گزارش ایرنا، دمای بالا، نبود بارندگی های 
مناسب و خشکسالی در غرب آمریکا و  کانادا باعث شده تا این مناطق به طرز 
بی سابقه ای با بحران و آتش ســوزی های مهیب مواجه شوند. شبکه خبری 
ســی ان ان  در مورخ ۲۳ تیرمــاه ۱۴۰۰ دراین باره گزارش داده بود: تاکنون 
ســه هزار و ۱۸۷ مورد آتش سوزی در کشــور کانادا رخ داده است، در ایالت 
بریتیش کلمبیا واقع در جنوب غرب کانادا تنها ۳۰۰ مورد آتش ســوزی روی 

داده که ۸۰ مورد از  این آتش سوزی غیر قابل مهار است.

رویداد

آگهی تغییرات موسسه خانه مطبوعات و رسانه های کشور به شماره ثبت 44247 و شناسه ملی 14007476378 
به اس�تناد صورتجلس�ه هیئت مدیره مورخ 1399/12/19 و مجوز ش�ماره 1400/112328 مورخ 1400/02/07 وزارت فرهنگ 

و ارش�اد اس�امی تصمیمات ذیل اتخاذ ش�د : اعضاء هیئت مدیره به قرار ذیل تعیین گردیدند: : آقای ساسان شیخی با کد ملی 
5189577457 رئی�س هیئ�ت مدیره آقای رضا عباس زاده با کد ملی 0055755275 نائب رئیس هیئت مدیره: : آقای عزیزاله 
نظری با کد ملی 3781200426 خزانه دار و عضو هیئت مدیره : آقای فرزاد فیضی فیض آباد با کد ملی 4433640522 منش�ی 
و عضو هیئت مدیره . : آقای مازیار هوشمند با کد ملی 3579835173 مدیرعامل و عضو هیئت مدیره )برای باقی مدت تصدی 
هیئت مدیره( .کلیه قراردادها و اسناد رسمی و تعهدآور بانکی از قبیل چک و سفته و برات و اوراق بهادار بانکی، با امضاء رئیس 
هیئ�ت مدیره یا نائب رئیس و مدیرعامل، همراه با مهر خانه معتبر اس�ت. کلیه اوراق و نام�ه های عادی نیز با امضاء مدیرعامل 

خانه، همراه با مهر خانه مطبوعات و رسانه های کشور معتبر می باشد
 سازمان ثبت اسنادواماک کشور اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران )1171638(

آگهی تغییرات موسسه غیر تجاری خانه مطبوعات و رسانه های کشور به شماره ثبت 44247 و شناسه ملی 
 14007476378

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی مورخ 1399/12/13 و مجوز شماره  1400/112328مورخ 1400/02/07 وزارت فرهنگ 
و ارش�اد اس�امی تصمیمات ذیل اتخاذ ش�د : اعضای اصلی و علی البدل هیأت مدیره برای مدت سه سال انتخاب شدند: خانم 
معصومه قاسمی گوربندی با کد ملی 3392049591 عضو اصلی -آقای رضا عباس زاده، با کد ملی 0055755275عضو اصلی - 
آقای ساسان شیخی با کد ملی 5189577457 عضو اصلی - آقای عزیزاله نظری با کد ملی 3781200426 عضو اصلی - آقای 
فرزاد فیضی فیض آباد با کد ملی 4433640522 عضو اصلی آقای مازیار هوشمند با کد ملی 3579835173 عضو اصلی -آقای، 
اسد بابایی بارنجی با کد ملی 1372198857 عضو اصلی - خانم صدیقه قدم با کد ملی 5309901264 عضو علی البدل - آقای 
مجتبی نوریان، با کد ملی 0943284910 عضو علی البدل -آقای وحید نیش�ابوری با کد ملی 3257420803 عضو علی البدل 
-آقای فخرالدین یوس�ف پور با کد ملی 0383743826 عضو علی البدل -آقای حس�ن ایزدی با کد ملی 4859816390 عضو 
علی البدل برای مدت س�ه سال انتخاب شدند بازرسان: آقای حمید سعیدی با کد ملی 3020038413 به عنوان بازرس اصلی و 
آقای حبیب احمدی با کد ملی 1621276112 به عنوان بازرس اصلی و آقای حامد کاظم زاده خوئی با کد ملی 2142035418 به 

عنوان بازرس علی البدل برای مدت یک سال مالی انتخاب شدند. 
سازمان ثبت اسنادواماک کشور اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران )1171637(

آگهی تغییرات ش�رکت مهندسی کنترل قدرت شرکت سهامی خاص به ش�ماره ثبت 71850 و شناس�ه   
ملی 10101167681 

به اس�تناد صورتجلس�ه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ 1399/12/18 تصمیمات ذیل اتخاذ شد : موسسه 
حسابرس�ی رئوف اندیش امین موسس�ه غیر تجاری به شناس�ه ملی 10320413991 بعنوان بازرس اصلی و موسسه 
حسابرسی و خدمات مدیریت رهبین به شناسه ملی 10100379311 به عنوان بازرس علی البدل برای مدت یک سال 

مالی انتخاب شدند 
سازمان ثبت اسنادواماک کشور اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران )1170746(

آگهی تغییرات شرکت بینا پرداز یکتا سهامی خاص به شماره ثبت 545767 و شناسه ملی 14008547869 
به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 1400/04/13 تصمیمات ذیل اتخاذ شد : آقای مقداد شکیبا به شماره ملی 2031675699 
به سمت رئیس هیات مدیره و مدیرعامل ، آقای عبدالقیوم حامدی نیا به شماره ملی 4869888513 به سمت نایب رئیس هیات 
مدیره ، خانم معصومه نوروزی به شماره ملی 2032134578 به سمت عضو هیات مدیره ، آقای مسعود صادقی آهنگر به شماره 
ملی 0011534435 به سمت عضو هیات مدیره و خانم فاطمه صادقی آهنگر به شماره ملی 0079626572 به سمت عضو هیات 
مدیره تعیین گردیدند . کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهدآور شرکت از قبیل چک سفته بروات قراردادها و عقود اسامی و کلیه 

نامه های عادی و اداری با امضاء مدیرعامل همراه با مهر شرکت معتبر می باشد. 
سازمان ثبت اسنادواماک کشور اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران )1170755(

آگهی تغییرات ش�رکت بینا پرداز یکتا سهامی خاص به ش�ماره ثبت 545767 و شناس�ه ملی 14008547869   
به اس�تناد صورتجلس�ه مجمع عمومی عادی س�الیانه م�ورخ 1400/04/13 تصمیمات ذیل اتخاذ ش�د : آقای مقداد ش�کیبا به 
ش�ماره مل�ی 2031675699 ، آقای عبدالقیوم حامدی نیا به ش�ماره مل�ی 4869888513 ، خانم معصومه نوروزی به ش�ماره 
ملی 2032134578 ، آقای مس�عود صادقی آهنگر به ش�ماره ملی 0011534435 و خانم فاطمه صادقی آهنگر به ش�ماره ملی 
0079626572 برای مدت دو س�ال به عنوان اعضای هیئت مدیره انتخاب گردیدند . آقای حس�ین ش�اهرخی به ش�ماره ملی 
1285115392 به س�مت بازرس اصلی و آقای امیرعباس امامی کورعباس�لو به شماره ملی 0059475544 به سمت بازرس علی 
البدل برای مدت یک س�ال مالی انتخاب ش�دند. ترازنامه و حساب سود و زیان شرکت منتهی به سال 1399 مورد تصویب قرار 

گرفت.
 سازمان ثبت اسنادواماک کشور اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران )1170757(

آگهی تغییرات شرکت پردازشگران پویش پیشه ماد )سهامی خاص( به شماره ثبت 1811 و شناسه ملی 14008855651 

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ 1400/04/08 تصمیمات ذیل اتخاذ شد : -آقای نورعلی 
همت�ی به کد ملی 0439140013 به س�مت رئیس هیات مدیره و خانم الهه صادقیان به کد ملی 0439939437 به س�مت نایب 
رئیس هیات مدیره و خانم فاطمه کرمی به کد ملی 0430125518 به سمت عضو اصلی هیات مدیره و مدیرعامل برای مدت دو 
س�ال انتخاب گردیدند. -کلیه اس�ناد و اوراق بهادار و تعهدآور شرکت از قبیل چک، س�فته، بروات، قراردادها و عقود اسامی 
و همچنی�ن اس�ناد و مدارک عادی و اداری به امضاء آق�ای نورعلی همتی بعنوان رئیس هیات مدی�ره به صورت ثابت و امضای 
مدیرعامل و آقای امیر کرمی بعنوان سهامدار به صورت شناور همراه با مهر شرکت دارای اعتبار می باشد. -خانم سمانه قاسمی 
به کد ملی 0439773075 به عنوان بازرس اصلی و خانم زهرا الس�ادات طاهری رضوی به ش�ماره ملی0015428486 به عنوان 

بازرس علی البدل برای یک سال مالی انتخاب گردیدند. 
حجت اله قلی تبار سرپرست اداره ثبت شرکتها و موسسات غیرتجاری شهرستانهای استان تهران سازمان ثبت اسناد و 
اماک کشور اداره کل ثبت اسناد و اماک استان تهران مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری پردیس )1170758(

آگهی اباغ مفاد رای موضوع ماده 3 قانون تعیین تفکیک وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
بر اس�اس موجب رای ش�ماره 139960301054002980 م�ورخ1399/11/21 صادره از هیئت حل اخت�اف موضوع قنون تعیین 
تکلیف وضعیت اراضی و س�اختمانهای فاقد س�ند رس�می مصوب 90/9/20 مس�تقر در اداره ثبت اس�ناد واماک جنوب شرق 
تصرف�ات مف�روزی و مالکانه آقای مجتبی حی�دری فرزند یداله متقاضی پرونده کاس�ه 1399114401054000286 نس�بت به 
شش�دانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی در آن به مس�ا حت78/58 متر مربع قس�متی از پاک ثبتی 4418 اصلی واقع در 
بخش 7 تهران ذیل مورد ثبت چاپی 268883 ثبت گردیده است مراتب از نظر اطاع ذوی الحقوق و شرکا مشاعی پاک فوق 
در دو نوب�ت ب�ه فاصله 15 روز در روزنامه آگهی می گردد طبق قانون فوق الاش�اره کس�انی که ب�ه مالکیت و تصرفات مفروزی 
متقاضی فوق اعتراض دارند می توانند از تاریخ انتش�ار اگهی ظرف مدت دو ماه اعتراض خود را به مراجع قضائی تس�لیم نماید 
بدیهی است پس از انقضا مهلت قانونی  عدم وصول واخواهی نسبت به صدور سند مالکیت مفروزی به مساحت و حدود بالا به 

نام نامبرده اقدام خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول1400/4/26 تاریخ انتشار نوبت دوم1400/5/10
12028 رئیس اداره ثبت اسناد واماک خاوران تهران – غامرضا غضنفری

شرکت تولید نیروی برق تهران در نظر دارد مناقصه عمومی دو مرحله ای فشرده جهت خرید با نظارت بر ساخت یک دست کامل پره هاي ثابت و متحرک 
ردیف اول توربین گازي H25 به ش�ماره 1400/6/م.ن و ش�ماره فراخوان 2000001468000007 را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید. 
کلیه مراحل مناقصه از دریافت اسناد تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایی پاکات از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس 

www.setadiran.ir انجام خواهد شد. تضمین شرکت در مناقصه به صورت ضمانتنامه بانکی و معادل 5.000.000.000 ریال ارائه گردد.
تاریخ انتشار فراخوان در سامانه ساعت 8:00 روز شنبه مورخ  1400/05/09 می باشد. 

مهلت دریافت اسناد: از ساعت 8:00 روز شنبه مورخ  1400/05/09 تا ساعت 16:00 روز شنبه مورخ 1400/05/16
مهلت ارسال پیشنهاد: از ساعت 8:00 روز یکشنبه مورخ 1400/05/17 تا ساعت 16:00 روز یکشنبه مورخ 1400/05/31

زمان بازگشایی پاکات پیشنهاد: روز سه شنبه مورخ 1400/06/02ساعت 10 صبح
زمان اعتبار پیشنهاد: 1400/09/02

اطاعات تماس دستگاه مناقصه گزار: 
آدرس: تهران، ستارخان، برق آلستوم، نبش جهانی نسب، نیروگاه طرشت، شرکت تولید نیروی برق تهران. تلفن: 021-44388003

شناسه آگهی: 1169941
م.الف:1544

مناقصه عمومی دو مرحله ای خرید با نظارت بر ساخت یک دست
H25 کامـل پره هاي ثابت و متحرک ردیف اول توربيـن گازي 

شرکت تولید نیروی 
برق تهران

)سهامی عام(

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی حوزه ثبتی شهرستان فومن 

برابــر رای شــماره ۱۴۰۰۶۰۳۱۸۰۰۳۰۰۲۵۷۶-۱۴۰۰/۰۴/۱۴ هیــات موضوع قانون تعیین تکلیــف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی فومن تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی رامین آزاد ارجستان فرزند ناصر به 
شــماره ملی ۰۰۷۲۶۵۲۷۶۴ نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مشتمل بر اعیان احداثی )سوئیت( به مساحت ۲۱۲/۵۵ متر مربع 
به شــماره پلاک ۴۰۶۰ فرعی مفروز و مجزی شــده از پلاک شــماره ۳۴ فرعی از ۶۹ اصلی واقع در گربه کوچه بخش ۲۴ گیلان از 
مالکیت رسمی کاظم براری محرز گردیده است، لذا به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود و در صورتی که 
اشخاصی نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت ۲ ماه اعتراض 
خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند، 
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول گواهی اقامه دعوی طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 441 م الف

تاریخ انتشار نوبت اول: 1400/05/10
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1400/05/24

سرپرست ثبت اسناد و املاک شهرستان فومن - سید روشن آقازاده دافساری            

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی حوزه ثبتی شهرستان فومن 

برابــر رای شــماره ۱۴۰۰۶۰۳۱۸۰۰۳۰۰۲۵۷۲-۱۴۰۰/۰۴/۱۴ هیــات موضوع قانون تعیین تکلیــف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی فومن تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی آمنه مهرگان برومندی فرزند حسن 
به شــماره ملی ۲۶۶۹۲۳۶۶۸۵ در عرصه و اعیان ششــدانگ یک باب مغازه به مساحت ۳۸/۱۹ متر مربع به شماره پلاک ۷۰۶ فرعی 
مفروز و مجزی شده از پلاک شماره ۶ فرعی از ۸۸ اصلی واقع در قلعه کل بخش ۲۴ گیلان از مالکیت رسمی میرعباس حسینی دزدکی 
محرز گردیده است، لذا به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود و در صورتی که اشخاصی نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت ۲ ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم 
و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند، بدیهی است در صورت 

انقضای مدت مذکور و عدم وصول گواهی اقامه دعوی طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 439 م الف
تاریخ انتشار نوبت اول: 1400/05/10

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1400/05/24
سرپرست ثبت اسناد و املاک شهرستان فومن- سید روشن آقازاده دافساری            

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی حوزه ثبتی شهرستان فومن 

برابــر رای شــماره ۱۴۰۰۶۰۳۱۸۰۰۳۰۰۲۵۷۴-۱۴۰۰/۰۴/۱۴ هیــات موضوع قانون تعیین تکلیــف وضعیت ثبتی اراضی و 
ســاختمان های فاقد ســند رسمی مســتقر در واحد ثبتی فومن تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی قربان نوروزی پامساری فرزند 
صفرعلی به شــماره ملی ۲۶۶۸۵۸۲۴۱۵ در عرصه و اعیان ششــدانگ یک باب مغازه به مســاحت ۴۱/۸۰ متر مربع به شماره پلاک 
۷۰۷ فرعی مفروز و مجزی شده از پلاک شماره ۶ فرعی از ۸۸ اصلی واقع در قلعه کل بخش ۲۴ گیلان از مالکیت رسمی میرعباس 
حسینی دزدکی محرز گردیده است، لذا به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود و در صورتی که اشخاصی 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت ۲ ماه اعتراض خود را به 
این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند، بدیهی 

است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول گواهی اقامه دعوی طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 443 م الف
تاریخ انتشار نوبت اول: 1400/05/10

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1400/05/24
سرپرست ثبت اسناد و املاک شهرستان فومن- سید روشن آقازاده دافساری            

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی حوزه ثبتی شهرستان فومن 

برابــر رای شــماره ۱۴۰۰۶۰۳۱۸۰۰۳۰۰۲۵۷۵-۱۴۰۰/۰۴/۱۴ هیــات موضوع قانون تعیین تکلیــف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی فومن تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی رامین آزاد ارجستان فرزند ناصر به 
شــماره ملی ۰۰۷۲۶۵۲۷۶۴ نسبت به ششــدانگ یک قطعه زمین مشتمل بر اعیان احداثی )سوئیت( به مساحت ۱۸۰ متر مربع به 
شماره پلاک ۴۰۶۱ فرعی مفروز و مجزی شده از پلاک شماره ۳۴ فرعی از ۶۹ اصلی واقع در گربه کوچه بخش ۲۴ گیلان از مالکیت 
رسمی کاظم براری محرز گردیده است، لذا به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود و در صورتی که اشخاصی 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت ۲ ماه اعتراض خود را به 
این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند، بدیهی 

است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول گواهی اقامه دعوی طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 445 م الف
تاریخ انتشار نوبت اول: 1400/05/10

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1400/05/24
سرپرست ثبت اسناد و املاک شهرستان فومن- سید روشن آقازاده دافساری            


